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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43907002H

2. Data e Regjistrimit 07/03/2014
3. Emri i Subjektit " SECURITY-KORÇA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Ish UMB, Tregu i Shitjes 
me Shumice Fruta-Perime. 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike. Sherbime te ruajtjes se 

personave, objekteve e veprimtarive, kodi 1.3.A. Sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe 
te shendetit te personave fizike, shtetas Shqiptare ose te huaj. 
Kryerja e sherbimeve te kategorise 1.3 : Nenkategoria 1.3.A. 
Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive . 
Montimi, monitorimi i sistemeve te sigurise elektronike, 
sistemeve te kamerave CCT, radioalarmi per perpunimin e 
qendres se salles operative (QSPA). Importim, tregtim, 
blerje,shitje dhe instaslim te mjeteve e paisjeve te sistemeve 
vrojtim-sinjalizimit, audiovizive,mjete te mbrojtjes ndaj 
zjarrit, paisjeve te nderlidhjes se komunikimit, projektim, 
instalim dhe programim te paisjeve te telekomunikacionit, 
radiokomunikimit si dhe te sistemeve te monitorimit ne 
distance te mjeteve levizese dhe kontrollin e tyre.
Geraldo Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GeraldoMuço

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " SECURITY-KORÇA "
E-Mail: shpsf.korca@hotmail.com  
Telefon: 0697221988  
Të Tjera: Emerohet Drejtues Teknik i shoqerise Z. Adrian 
Hekuran Shehu.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383695-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475611-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2014, te ortakut te vetem  te 
shoqerise "SECURITY-KORÇA" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shkarkimin nga detyra e 
administratorit dhe drejtuesit teknik z.Hysni Mollaymeri dhe emerimin ne postin e 
administratorit dhe drejtuesit teknik te shoqerise z.Adrian Shehu, me afat 3 vjeçar.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik i shoqerise do te jete Z. Hysni Mollaymeri.")          u 
be            ("Emerohet Drejtues Teknik i shoqerise Z. Adrian Hekuran Shehu.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Shehu")                      Nga data 
"19/05/2014             Ne daten "19/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Hysni Mollaymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7AFAF-FBCD-4A1C-B50C-774F8C345BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD564BB6-2C5F-4845-BC47-8860227A340E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E92D3-35AE-447F-AF0A-7A4B2ABFA27D
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186215-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880511-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.08.2016 ku eshte vendosur:Miratimi i tjetersimit ne favor te Z.Adrian Shehu ne masen 
100 pjese ose 100% te kuotave te kapitalit te cilat zoterohen nga Z.Geraldo Muço. 
Administrator i shoqerise do te jete Z.Adrian Shehu me afat 5 vjecar me te drejte rinovimi. 
Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.6627Rep, Nr.5645 Kol date  15.08.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Geraldo Muço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("15/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2017")            u be              ("15/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145436-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 07.02.2017 per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 5, Rruga Unaze, Tek TV SOT 7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga 24 Tetori, Lagjja 2, Banesa 92.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Pali Prifti, Blloku nr.1, Pallati nr.4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C771FCAC-4A94-437A-A840-E16FA84EE11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D897E-A838-4E6B-BAF3-67EA123E93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895C2B64-58B5-4C9F-8896-7413B9624264
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-606393-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.12.2017 ku eshte vendosur:Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave ne favor te Z. 
Bashkim Muço,   te cilat zoterohen nga Z. Adrian Shehu. Administrator i shoqerise do te 
jete Z.Adrian Shehu.   Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.5880Rep., 
Nr.5531 Kol., date  11.12.2017.  Depozitimi i vendimit date 26.12.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 5, Rruga Unaze, Tek TV SOT 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga 24 Tetori, Lagjja 2, Banesa 92.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Pali Prifti, Blloku nr.1, Pallati nr.4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Muço")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717623-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
27.03.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Ish UMB, T.SH.SH Fruta-Perimeve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Blloku i Ri i Sportit, Nr.23, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Marigo Pozio, Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17D068-2A47-431E-BC7B-ADF5B51A2643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94552D1-A070-45CB-A43B-633E7DFBC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29763DED-980B-4422-8941-9A44955AE362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF72D7A-258D-4AF7-9FCD-F43F1D956FE3
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24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753087-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administtratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geraldo Muço")                      Nga data 
"23/04/2018             Ne daten "23/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Adrian Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811042-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 2, 
date 06.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave ne favor te Z. 
Geraldo Muço,   te cilat zoterohen nga Z. Bashkim Muço. Administrator i shoqerise do te 
vazhdoje te jete Z. Geraldo Muço.   Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 2179 
Rep., Nr. 2052 Kol., date  06.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geraldo Muço")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049162-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.12.2018 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpsf.korca@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Rruga Studenti, Nr.23.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Ish UMB, T.SH.SH Fruta-Perimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA074B3C-9E38-4C8E-96DA-0417ED821742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0837892A-7B6A-4185-A2BB-0EBD721D5DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34CAF2-2374-4936-BD54-E27356E89239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F845DD-FCB8-46BB-BF8A-16310F58F80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7FCEA0-78DE-4CC8-AC24-7087EAD4F4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7FCEA0-78DE-4CC8-AC24-7087EAD4F4A4
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07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055318-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259734-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Ish UMB, Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Rruga Studenti, Nr.23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283030-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT SHPJEGUESE VITI 2018 security-korca.pdf
Pasqyra e perf.s pash sipas natyres.xlsx
Pasq.e poz. financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE security-korca.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751042-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf.s pash sipas natyr.xlsx
Bashkangjit...
VEND,ASMBL.SECURITY.pdf
Pasq.e poz. financiare.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4E5D0-2E31-4ACD-916F-41FCFD7C1A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E20CB1-8106-4D6F-A887-A17ED35359E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739F748B-882C-4921-8AD7-E7F13A58DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36565456-F470-4F60-9589-22197DBBFB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C4ACC-9E5A-43CC-8FFB-354997287C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12092C5-2ED1-4335-9D04-55E0AC8351C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A15E746-C481-4086-A140-BC9B7F51ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D250331-8586-493A-A651-CB852E796F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCF6A4-CBB2-4722-8059-8A573BD56030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2EA514-BFCC-4810-A8B9-19C3C6858965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B322CA-4B15-4F5A-8C15-946F916C93C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BC209-2B8C-491D-8E53-DB0B085EA130
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PASQ.SHPJEG.2020 SECURITY.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754196-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT SHPJEGUESE VITI 2019 security.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE VITI 2019 security.pdf
Pasq.e poz. financiare.xlsx
gjobe qkr.security.pdf
Pasqyra e perf.s pash sipas natyr.xlsx

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B017D2-14FC-4843-A3F8-01C77FA9AFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE88630-540E-4F50-A8AC-D34329107F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9909B24C-022B-4321-AA0D-423C97368816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E76F1D5-59DB-4EC7-9D9F-EED6FA617E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83E473-7F85-4E99-AA6C-D78CC829686D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917F0064-62F1-450F-A277-51D6D7FBD8AD

